
 
 
 

 
 
Strana 1/6 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: ÚK: 19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

LIBERECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U11, T8 A L2 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
Liberecký kraj 
Sídlo:   U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 
IČ:   70891508 
DIČ:   CZ70891508 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-7964200287/0100 
(dále jen „Liberecký kraj“, společně Ústecký kraj a Liberecký kraj „Objednatelé“) 
 
a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Ivanem Bednárikem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím 

Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symboly: 
06RRRR02 pro Ústecký kraj, 07RRRR06 pro Liberecký kraj 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddílu B, vložka číslo 8039 



 
 
 

 
 
Strana 2/6 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednateli dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 10. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č.  ÚK: 
19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 (dále jen „Smlouva“), k níž 
následně Smluvní strany dne 4. prosince 2020 uzavřely dodatek č. 1; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhli Objednatelé změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2020/2021 (tj.  
od 13. prosince 2020 včetně do 11. prosince 2021 včetně) a návrh nového jízdního 
řádu zaslali včasně Dopravci. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal 
přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednateli. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) výše Základních cen na 1 vlkm, Variabilních cen na 1 vlkm a Cen za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy mají být 
v roce 2021 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění upraveny 
oproti Základním cenám na 1 vlkm, Variabilním cenám na 1 vlkm a Cenám za 1 
vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2019 a 2020. Dne 3. června 2020 
Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 8 Smlouvy předložil Objednatelům výpočet 
upravených cen pro rok 2021 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy v podobě dle přílohy 4 
Smlouvy a Objednatelé výpočet upravených cen pro rok 2021 přezkoumali a 
schválili; 

D) Smluvní strany mají shodně zájem změnit vzorový formulář pro Výkaz z průzkumů 
frekvence, který tvoří součást přílohy č. 5 Smlouvy, a vzor kontrolního protokolu, 
který tvoří součást přílohy č. 6 Smlouvy; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

 
ČLÁNEK 1 

ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 
 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se v celém 
rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 2. 

 

 

 

 
  



 
 
 

 
 
Strana 3/6 

 

ČLÁNEK 2 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2021 

 
1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy shodně potvrzují, že po úpravě dle 

čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy se: 

a) Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK platná pro rok 2021 
činí 171,69 Kč; 

b) Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK platná pro rok 2021 
činí 140,54 Kč; 

c) Základní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK platná pro rok 2021 činí 
179,75 Kč; 

d) Základní cena na 1 vlkm pro linku L2LK dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy 
mění tak, že Základní cena na 1 vlkm pro linku L2LK platná pro rok 2021 činí 
165,96 Kč; 

e) Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TÚK platná pro rok 2021 
činí 103,94 Kč; 

f) Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linky U a TLK platná pro rok 2021 
činí 80,01 Kč; 

g) Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2ÚK platná pro rok 2021 činí 
113,89 Kč; 

h) Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2LK dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy 
mění tak, že Variabilní cena na 1 vlkm pro linku L2LK platná pro rok 2021 činí 
112,56 Kč; 

i) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linky U a TÚK dle čl. 
4 odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linky U a TÚK platná pro rok 2021 činí 141,09 Kč; 

j) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linky U a TLK dle čl. 
4 odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linky U a TLK platná pro rok 2021 činí 113,54 Kč; 

k) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linku L2ÚK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linku L2ÚK platná pro rok 2021 činí 130,22 Kč; 



 
 
 

 
 
Strana 4/6 

 

l) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro linku L2LK dle čl. 4 
odst. 4 písm. c) Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu pro linku L2LK platná pro rok 2021 činí 114,77 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až l) jsou platné od 1. ledna 2021. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2021 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy, který Dopravce 
předložil dne 3. června 2020 Objednatelům v podobě dle přílohy č. 4 Smlouvy, tvoří 
přílohu č. A Dodatku č. 2. 

ČLÁNEK 3 
ZMĚNA PŘÍLOH Č. 5 A 6 SMLOUVY 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje novým 
zněním přílohy č. 5 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 2; a  

b) dosavadní znění přílohy č. 6 Smlouvy se v celém rozsahu nahrazuje novým 
zněním přílohy č. 6 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 2. 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují  
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo  
k Dodatku č. 2, seznámeny s dostatečným předstihem před 13. prosincem 2020, 
(ii) Dopravce se počínaje 13. prosincem 2020 řídil novým zněním přílohy  
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 2, a (iii) pro výpočet kompenzace  
dle čl. 5 Smlouvy za období počínající 13. prosincem 2020 se uplatní nové znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 2. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv 
provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 2 byla zaslána Libereckému kraji do datové schránky ID: c5kbvkw nebo na e-
mail: doprava@kraj-lbc.cz a Dopravci do datové schránky 
ID: e52cdsf a na e-mail: 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 2 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Ústecký kraj, 
Liberecký kraj a Dopravce obdrží každý po dvou stejnopisech. 

6. Objednatelé potvrzují, že o uzavření Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 16. prosince 2020 a usnesením Rady Libereckého 
kraje ze dne 15. prosince 2020. 



 
 
 

 
 
Strana 5/6 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatelé a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 

V Ústí nad Labem dne…………. 

 

V ………………..dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje 

České dráhy, a.s.  

Ivan Bednárik, MBA  
předseda představenstva 

 

  

………………………………………. 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

V Liberci               dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

………………………………………. 

Liberecký kraj 
 

Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 



 
 

 
 
Strana 6/6 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a 
upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2021 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

 

Přiložena nová znění následujících příloh Smlouvy: 

 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy  

 

Příloha č. 5 Smlouvy Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, 
„Přehled dopravních výkonů, které nebyly realizovány 
základními vozidly“, „Přehled o zpoždění vlaků ve 
sledovaných železničních stanicích“, „Výkazu z průzkumu 
frekvence“  

 

Příloha č. 6 Smlouvy Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu 

 

 

 

 



Příloha č. A Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

165,17 Kč/vlkm

99,33 Kč/vlkm

134,23 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,68 Kč

10 %

0,04 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

49 %

5,82 Kč/vlkm

108,30 (-)

14 %

0,66 Kč/vlkm

171,69 Kč/vlkm

31,68 Kč

16 %

0,04 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

56 %

4,00 Kč/vlkm

108,30 (-)

20 %

0,57 Kč/vlkm

103,94 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

60 %

5,79 Kč/vlkm

108,30 (-)

28 %

1,07 Kč/vlkm

141,09 Kč/vlkm

Datum:

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVUTÚK2019,2020)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

DMU120 - Linky U11 a T8

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CUTÚK2019,2020)

2020/2021 a 2021/2022

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (OUTÚKi)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

MUTÚKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (MUTÚKi)

NUTÚKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Částka, o kterou se upraví CUTÚKi v roce "i" (NUTÚKi)

OUTÚKi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Procentní podíl ze Základní ceny

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (OVUTÚKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVUTÚKi)

Základní cena v roce "i" (CUTÚKi)

MVUTÚKi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (MVUTÚKi)

NVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Procentní podíl z Variabilní ceny

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTÚKi v roce "i" (NVUTÚKi)

OVUTÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

08.12.2020 za dopravce předkládá:

podpis:

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVUTÚKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVUTÚK2019,2020)

ONVUTÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTÚKi v roce "i" (ONVUTÚKi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTÚKi v roce "i" (NNVUTÚKi)

Strana 1/1



Příloha č. A Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

173,91 Kč/vlkm

109,82 Kč/vlkm

124,42 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,68 Kč

15 %

0,07 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

37 %

4,63 Kč/vlkm

108,30 (-)

23 %

1,14 Kč/vlkm

179,75 Kč/vlkm

31,68 Kč

24 %

0,07 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

40 %

3,16 Kč/vlkm

108,30 (-)

27 %

0,84 Kč/vlkm

113,89 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

51 %

4,56 Kč/vlkm

108,30 (-)

35 %

1,24 Kč/vlkm

130,22 Kč/vlkm

Datum:

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

DMU120 - Linka L2

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CL2ÚK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVL2ÚK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVL2ÚK2019,2020)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

ML2ÚKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (ML2ÚKi)

NL2ÚKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (NL2ÚKi)

OL2ÚKi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2ÚKi v roce "i" (OL2ÚKi)

Základní cena v roce "i" (CL2ÚKi)

MVL2ÚKi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (MVL2ÚKi)

NVL2ÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (NVL2ÚKi)

OVL2ÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2ÚKi v roce "i" (OVL2ÚKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVL2ÚKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

08.12.2020 za dopravce předkládá:

podpis:

NNVL2ÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2ÚKi v roce "i" (NNVL2ÚKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVL2ÚKi)

ONVL2ÚKi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2ÚKi v roce "i" (ONVL2ÚKi)

Strana 1/1



Příloha č. A Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

135,47 Kč/vlkm

76,63 Kč/vlkm

108,32 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,68 Kč

10 %

0,03 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

45 %

4,38 Kč/vlkm

108,30 (-)

17 %

0,66 Kč/vlkm

140,54 Kč/vlkm

31,68 Kč

18 %

0,03 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

52 %

2,87 Kč/vlkm

108,30 (-)

22 %

0,48 Kč/vlkm

80,01 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

56 %

4,36 Kč/vlkm

108,30 (-)

28 %

0,86 Kč/vlkm

113,54 Kč/vlkm

Datum:

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVUTLKi)

ONVUTLKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTLKi v roce "i" (ONVUTLKi)

NNVUTLKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVUTLKi v roce "i" (NNVUTLKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

08.12.2020 za dopravce předkládá:

podpis:

NVUTLKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (NVUTLKi)

OVUTLKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (OVUTLKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVUTLKi)

OUTLKi (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (OUTLKi)

Základní cena v roce "i" (CUTLKi)

MVUTLKi (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVUTLKi v roce "i" (MVUTLKi)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

MUTLKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (MUTLKi)

NUTLKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CUTLKi v roce "i" (NUTLKi)

DMU120 - Linka U11

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CUTLK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVUTLK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVUTLK2019,2020)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Liberecký kraj

Strana 1/1



Příloha č. A Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

160,34 Kč/vlkm

108,65 Kč/vlkm

109,46 Kč/vlkm

31,60 Kč

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,68 Kč

17 %

0,07 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

37 %

4,27 Kč/vlkm

108,30 (-)

28 %

1,28 Kč/vlkm

165,96 Kč/vlkm

31,68 Kč

24 %

0,07 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

38 %

2,97 Kč/vlkm

108,30 (-)

28 %

0,87 Kč/vlkm

112,56 Kč/vlkm

31 484,00 Kč

54 %

4,25 Kč/vlkm

108,30 (-)

34 %

1,06 Kč/vlkm

114,77 Kč/vlkm

Datum:

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

České dráhy, a.s.

Liberecký kraj

DMU120 - Linka L2

2020/2021 a 2021/2022

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CL2LK2019,2020)

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CVL2LK2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNVL2LK2019,2020)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

ML2LKi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (ML2LKi)

NL2LKi [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (NL2LKi)

OL2LKi (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví CL2LKi v roce "i" (OL2LKi)

Základní cena v roce "i" (CL2LKi)

MVL2LKi (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (E i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (MVL2LKi)

NVL2LKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (NVL2LKi)

OVL2LKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVL2LKi v roce "i" (OVL2LKi)

Variabilní cena v roce "i" (CVL2LKi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

08.12.2020 za dopravce předkládá:

podpis:

NNVL2LKi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZ i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2LKi v roce "i" (NNVL2LKi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVL2LKi)

OVL2LKi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (I i-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVL2LKi v roce "i" (ONVL2LKi)

Strana 1/1



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420L Ústecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6603 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 020,4   346

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6614 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6617 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6619 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   904,8 52   208,8 12   852,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 966,2   113

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   87,0 5   87,0 5   400,2 23   400,2 23  3 828,0   220

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 020,4   346

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 020,4   346

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 020,4   346

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   904,8 52   208,8 12   852,6 49   208,8 12   191,4 11   922,2 53   870,0 50  4 158,6   239

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 287,6 74   278,4 16  1 287,6 74   208,8 12   191,4 11   922,2 53   870,0 50  5 046,0   290

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 305,0 75   278,4 16  1 287,6 74   295,8 17   278,4 16  1 322,4 76  1 270,2 73  6 037,8   347

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Malá Veleň z Děčín hl.n.   165,0 22   30,0 4   187,5 25   37,5 5   37,5 5   172,5 23   172,5 23   802,5   107

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Malá Veleň z   217,8 22   39,6 4   257,4 26   39,6 4   49,5 5   227,7 23   237,6 24  1 069,2   108

 33 408,0  7 168,8  33 052,5  7 089,3  6 681,6  31 737,6  30 494,7  149 632,5

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2020 - 16. 07. 

2020

Období 

 17. 07. 2020 - 30. 09. 

2020

Období 

 01. 10. 2020 - 12. 12. 

2020

Období

01. 01. 2020 - 12. 12. 

2020

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

 01. 01. 2020 - 15. 03. 

2020

Období 

 16. 03. 2020 - 31. 03. 

2020

Období 

 01. 04. 2020 - 13. 06. 

2020

Období 

 14. 06. 2020 - 30. 06. 

2020

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Stránka 1 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420L Ústecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6603 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  5 985,6   344

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6614 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 333,6   364  6 003,0   345

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6617 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6619 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   104,4 6   452,4 26   487,2 28   504,6 29   400,2 23  1 948,8   112  1 844,4   106

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  5 985,6   344

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  5 985,6   344

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  5 985,6   344

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   208,8 12  1 096,2 63  1 096,2 63  1 096,2 63   852,6 49  4 350,0   250  4 141,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   208,8 12  1 096,2 63  1 096,2 63  1 096,2 63   852,6 49  4 350,0   250  4 141,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 252,8 72  6 298,8   362  6 003,0   345

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Malá Veleň z   49,5 5   257,4 26   277,2 28   287,1 29   237,6 24  1 108,8   112  1 059,3   107

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Malá Veleň z Děčín hl.n.   45,0 6   195,0 26   210,0 28   217,5 29   172,5 23   840,0   112   795,0   106

 7 611,3  37 479,6  38 001,6  38 419,2  30 077,1  151 588,8  143 977,5

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 

12. 2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

13. 12. 2020 - 

31. 12. 2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 2 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420L Ústecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6600 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   17,4 1

 6600 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19

 6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

 6603 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19

 6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

 6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

 6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

 6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

 6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18

 6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6614 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18

 6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

 6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18

 6617 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18

 6619 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18

 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   87,0 5

 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19

 6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19

 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19

 6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   243,6 14

 6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   243,6 14

 6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18

 6628 Malá Veleň z Děčín hl.n. Malá Veleň z Děčín hl.n.   7,5 1

 6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   79,5 5

 8 038,8

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 3 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510M - Liberecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04   0,0 0  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  20 155,2   272

6600 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 005,0 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 005,0   75

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  4 491,8 74   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 491,8   74

6601 Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec  4 491,8 74   971,2 16  4 491,8 74  1 031,9 17   971,2 16  4 613,2 76  4 431,1 73  21 002,2   346

6602 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6603 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 483,4 74  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 638,6   346

6604 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6605 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6606 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6607 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6608 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6609 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6610 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6611 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04   0,0 0  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  20 155,2   272

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  4 552,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 552,5   75

6612 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 005,0 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 005,0   75

6613 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6614 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6615 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6616 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6617 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6618 Liberec Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n.  4 552,5 75   971,2 16  4 491,8 74  1 031,9 17   971,2 16  4 613,2 76  4 431,1 73  21 062,9   347

6619 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  5 557,5 75  1 185,6 16  5 483,4 74  1 259,7 17  1 185,6 16  5 631,6 76  5 409,3 73  25 712,7   347

6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   696,8 52   160,8 12   656,6 49   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 514,2   113

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   991,6 74   214,4 16   991,6 74   67,0 5   67,0 5   308,2 23   308,2 23  2 948,0   220

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   991,6 74   214,4 16   991,6 74   227,8 17   214,4 16  1 018,4 76   978,2 73  4 636,4   346

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   991,6 74   214,4 16   991,6 74   227,8 17   214,4 16  1 018,4 76   978,2 73  4 636,4   346

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   991,6 74   214,4 16   991,6 74   227,8 17   214,4 16  1 018,4 76   978,2 73  4 636,4   346

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   696,8 52   160,8 12   656,6 49   160,8 12   147,4 11   710,2 53   670,0 50  3 202,6   239

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   991,6 74   214,4 16   991,6 74   160,8 12   147,4 11   710,2 53   670,0 50  3 886,0   290

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.  1 005,0 75   214,4 16   991,6 74   227,8 17   214,4 16  1 018,4 76   978,2 73  4 649,8   347

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   294,8 22   53,6 4   348,4 26   53,6 4   67,0 5   308,2 23   321,6 24  1 447,2   108

 116 595,9  24 944,8  115 296,0  26 091,8  24 569,6  116 705,6  112 112,2  536 315,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

 01. 01. 2020 - 15. 03. 

2020

Období 

 16. 03. 2020 - 31. 03. 

2020

Období 

 01. 04. 2020 - 13. 06. 

2020

Období 

 14. 06. 2020 - 30. 06. 

2020

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2020 - 16. 07. 

2020

Období 

 17. 07. 2020 - 30. 09. 

2020

Období 

 01. 10. 2020 - 12. 12. 

2020

Období

01. 01. 2020 - 12. 12. 

2020

Stránka 4 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510M - Liberecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  1 092,6 18  5 402,3 89  5 523,7 91  5 584,4 92  4 370,4 72  21 973,4   362  20 880,8   344

6600 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   254,6 19  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 877,6   364  4 623,0   345

6601 Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec  1 092,6 18  5 402,3 89  5 523,7 91  5 584,4 92  4 370,4 72  21 973,4   362  20 880,8   344

6602 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6603 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 333,8 18  6 594,9 89  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 824,2   362  25 490,4   344

6604 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6605 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6606 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6607 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6608 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6609 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6610 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6611 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.  1 153,3 19  5 463,0 90  5 523,7 91  5 584,4 92  4 370,4 72  22 094,8   364  20 941,5   345

6612 Liberec Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   227,8 17  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 850,8   362  4 623,0   345

6613 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6614 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 259,7 17  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 824,2   362  25 564,5   345

6615 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 972,4   364  25 564,5   345

6616 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 259,7 17  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 824,2   362  25 564,5   345

6617 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 259,7 17  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 824,2   362  25 564,5   345

6618 Liberec Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n.  1 031,9 17  5 463,0 90  5 523,7 91  5 584,4 92  4 370,4 72  21 973,4   362  20 941,5   345

6619 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 259,7 17  6 669,0 90  6 743,1 91  6 817,2 92  5 335,2 72  26 824,2   362  25 564,5   345

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   80,4 6   348,4 26   375,2 28   388,6 29   308,2 23  1 500,8   112  1 420,4   106

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   241,2 18  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 850,8   362  4 609,6   344

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   241,2 18  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 850,8   362  4 609,6   344

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   241,2 18  1 192,6 89  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 850,8   362  4 609,6   344

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   160,8 12   844,2 63   844,2 63   844,2 63   656,6 49  3 350,0   250  3 189,2   238

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   160,8 12   844,2 63   844,2 63   844,2 63   656,6 49  3 350,0   250  3 189,2   238

6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   227,8 17  1 206,0 90  1 219,4 91  1 232,8 92   964,8 72  4 850,8   362  4 623,0   345

6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   67,0 5   348,4 26   375,2 28   388,6 29   321,6 24  1 500,8   112  1 433,8   107

 28 132,7  137 941,5  139 739,6  141 275,2  110 576,6  557 665,6  529 532,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

13. 12. 2020 - 31. 12. 

2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 12. 

2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Stránka 5 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510M - Liberecký kraj DMU120 - L2

Donátor: Liberecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6600 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 407,9 19

 6600 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   13,4 1

 6601 Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec  1 153,3 19

 6602 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20

 6603 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 407,9 19

 6604 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20

 6605 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6606 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20

 6607 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6608 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20

 6609 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6610 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 482,0 20

 6611 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6612 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 333,8 18

 6612 Liberec Česká Lípa hl.n. Liberec Česká Lípa hl.n.   121,4 2

 6613 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6614 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 333,8 18

 6615 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 482,0 20

 6616 Liberec Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04  1 333,8 18

 6617 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 333,8 18

 6618 Liberec Č.Lípa střelnice z Liberec Česká Lípa hl.n.  1 092,6 18

 6619 Děčín hl.n. Liberec hr.VUSC 0420/0510 04 Liberec  1 333,8 18

 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   67,0 5

 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   254,6 19

 6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   254,6 19

 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   254,6 19

 6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   187,6 14

 6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   187,6 14

 6627 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Česká Lípa hl.n.   241,2 18

 6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   67,0 5

 29 681,7

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 6 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420N Ústecký kraj DMU120 - U11 + T8

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1980 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h.  1 941,2 23   337,6 4  2 110,0 25   422,0 5   422,0 5  1 941,2 23  1 941,2 23  9 115,2   108

1981 Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 416,8 23   246,4 4  1 540,0 25   308,0 5   308,0 5  1 416,8 23  1 416,8 23  6 652,8   108

1982 Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.  1 416,8 23   246,4 4  1 540,0 25   308,0 5   308,0 5  1 416,8 23  1 416,8 23  6 652,8   108

1983 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n.  1 941,2 23   337,6 4  2 110,0 25   422,0 5   422,0 5  1 941,2 23  1 941,2 23  9 115,2   108

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Postoloprty   0,0 0  1 139,2 16  5 268,8 74  1 210,4 17  1 139,2 16  5 411,2 76  5 197,6 73  19 366,4   272

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Postoloprty  3 427,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 427,5   75

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Lovosice  1 887,0 74   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 887,0   74

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   312,0 52   72,0 12   294,0 49   72,0 12   66,0 11   318,0 53   300,0 50  1 434,0   239

6101 Louny Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01  4 935,0 75  1 052,8 16  4 869,2 74  1 118,6 17  1 052,8 16  5 000,8 76  4 803,4 73  22 832,6   347

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Louny   0,0 0  1 052,8 16  4 869,2 74  1 118,6 17  1 052,8 16  5 000,8 76  4 803,4 73  17 897,6   272

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny Postoloprty   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 362,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 362,5   75

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Louny  2 572,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 572,5   75

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz Lovosice  2 752,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 752,5   75

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 362,5 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 362,5   75

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01   0,0 0  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  18 550,4   272

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  5 115,0 75  1 091,2 16  5 046,8 74  1 159,4 17  1 091,2 16  5 183,2 76  4 978,6 73  23 665,4   347

6120 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice  1 887,0 74   408,0 16  1 887,0 74   433,5 17   408,0 16  1 938,0 76  1 861,5 73  8 823,0   346

6120 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty  2 376,4 52   548,4 12  2 239,3 49   548,4 12   502,7 11  2 422,1 53  2 285,0 50  10 922,3   239

6121 Louny město nz Úštěk Louny město nz Úštěk  4 665,0 75   995,2 16  4 602,8 74  1 057,4 17   995,2 16  4 727,2 76  4 540,6 73  21 583,4   347

6123 Louny Úštěk Lovosice hr.tř.skl.km 51,800  1 155,0 75   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 155,0   75

6123 Louny Úštěk Lovosice Úštěk   0,0 0   408,0 16  1 887,0 74   433,5 17   408,0 16  1 938,0 76  1 861,5 73  6 936,0   272

6123 Louny Úštěk Louny Lovosice  1 783,6 52   411,6 12  1 680,7 49   411,6 12   377,3 11  1 817,9 53  1 715,0 50  8 197,7   239

6123 Louny Úštěk hr.tř.skl.km 51,800 Úštěk   747,4 74   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   747,4   74

6130 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6131 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6132 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6133 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6134 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6135 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   925,6 52   213,6 12   872,2 49   213,6 12   195,8 11   943,4 53   890,0 50  4 254,2   239

6140 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6141 Louny Litoměřice horní n. Louny Libochovice   223,3 11   60,9 3   203,0 10   60,9 3   40,6 2   223,3 11   243,6 12  1 055,6   52

6141 Louny Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.  1 128,4 52   260,4 12  1 063,3 49   260,4 12   238,7 11  1 150,1 53  1 085,0 50  5 186,3   239

6142 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6143 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 184,0 52   504,0 12  2 058,0 49   504,0 12   462,0 11  2 226,0 53  2 100,0 50  10 038,0   239

6144 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6145 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice  1 128,4 52   260,4 12  1 063,3 49   260,4 12   238,7 11  1 150,1 53  1 085,0 50  5 186,3   239

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Libochovice město z   16,5 11   3,0 2   16,5 11   3,0 2   3,0 2   16,5 11   19,5 13   78,0   52

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice město z Louny město nz   233,2 11   42,4 2   233,2 11   42,4 2   42,4 2   233,2 11   275,6 13  1 102,4   52

6147 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6149 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.  2 308,8 52   532,8 12  2 175,6 49   532,8 12   488,4 11  2 353,2 53  2 220,0 50  10 611,6   239

6150 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice  1 128,4 52   260,4 12  1 063,3 49   260,4 12   238,7 11  1 150,1 53  1 085,0 50  5 186,3   239

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   249,7 11   45,4 2   249,7 11   45,4 2   45,4 2   249,7 11   295,1 13  1 180,4   52

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2020 - 16. 07. 

2020

Období 

 17. 07. 2020 - 30. 09. 

2020

Období 

 01. 10. 2020 - 12. 12. 

2020

Období

01. 01. 2020 - 12. 12. 

2020

Období 

 01. 01. 2020 - 15. 03. 

2020

Období 

 16. 03. 2020 - 31. 03. 

2020

Období 

 01. 04. 2020 - 13. 06. 

2020

Období 

 14. 06. 2020 - 30. 06. 

2020

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Stránka 7 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2020 - 16. 07. 

2020

Období 

 17. 07. 2020 - 30. 09. 

2020

Období 

 01. 10. 2020 - 12. 12. 

2020

Období

01. 01. 2020 - 12. 12. 

2020

Období 

 01. 01. 2020 - 15. 03. 

2020

Období 

 16. 03. 2020 - 31. 03. 

2020

Období 

 01. 04. 2020 - 13. 06. 

2020

Období 

 14. 06. 2020 - 30. 06. 

2020

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice  1 128,4 52   260,4 12  1 063,3 49   260,4 12   238,7 11  1 150,1 53  1 085,0 50  5 186,3   239

6153 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.  1 128,4 52   260,4 12  1 063,3 49   260,4 12   238,7 11  1 150,1 53  1 085,0 50  5 186,3   239

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   312,0 52   72,0 12   294,0 49   72,0 12   66,0 11   318,0 53   300,0 50  1 434,0   239

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   400,4 52   92,4 12   377,3 49   92,4 12   84,7 11   408,1 53   385,0 50  1 840,3   239

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   400,4 52   92,4 12   377,3 49   92,4 12   84,7 11   408,1 53   385,0 50  1 840,3   239

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   400,4 52   92,4 12   377,3 49   92,4 12   84,7 11   408,1 53   385,0 50  1 840,3   239

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   400,4 52   92,4 12   377,3 49   92,4 12   84,7 11   408,1 53   385,0 50  1 840,3   239

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 055,6 52   243,6 12   994,7 49   243,6 12   223,3 11  1 075,9 53  1 015,0 50  4 851,7   239

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   843,6 74   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 944,4   346

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   843,6 74   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 944,4   346

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26706 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26708 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26710 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26712 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26713 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26714 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26715 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26716 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26717 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26718 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26719 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26720 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26721 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26722 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26723 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26725 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26727 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26729 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   592,8 52   136,8 12   558,6 49   136,8 12   125,4 11   604,2 53   570,0 50  2 724,6   239

26731 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   855,0 75   182,4 16   843,6 74   193,8 17   182,4 16   866,4 76   832,2 73  3 955,8   347

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  1 407,6 36   156,4 4  1 407,6 36   664,7 17   625,6 16  2 971,6 76  1 016,6 26  8 250,1   211

 171 365,0  35 875,7  168 148,6  41 721,5  39 108,8  186 240,5  163 872,8  806 332,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 8 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420N Ústecký kraj DMU120 - U11 + T8

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1956 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h.   590,8 7  2 278,8 27  2 363,2 28  2 447,6 29  1 941,2 23  9 621,6   114  9 030,8   107

1957 Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.   431,2 7  1 663,2 27  1 724,8 28  1 786,4 29  1 416,8 23  7 022,4   114  6 591,2   107

1958 Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.   431,2 7  1 663,2 27  1 724,8 28  1 786,4 29  1 416,8 23  7 022,4   114  6 591,2   107

1959 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n.   590,8 7  2 278,8 27  2 363,2 28  2 447,6 29  1 941,2 23  9 621,6   114  9 030,8   107

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   72,0 12   378,0 63   378,0 63   378,0 63   294,0 49  1 500,0   250  1 428,0   238

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Úštěk Lovosice   459,0 18  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 836,0 72  9 231,0   362  8 772,0   344

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Postoloprty   868,3 19  4 113,0 90  4 158,7 91  4 204,4 92  3 290,4 72  16 634,8   364  15 766,5   345

6101 Louny Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01  1 250,2 19  5 922,0 90  5 987,8 91  6 053,6 92  4 737,6 72  23 951,2   364  22 701,0   345

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 295,8 19  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 824,8   364  23 529,0   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   598,5 19  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 268,0 72  11 466,0   364  10 867,5   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice Louny   617,4 18  3 087,0 90  3 121,3 91  3 155,6 92  2 469,6 72  12 450,9   363  11 833,5   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Louny Postoloprty   125,4 11   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 838,6   249  2 713,2   238

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz Lovosice   697,3 19  3 303,0 90  3 339,7 91  3 376,4 92  2 642,4 72  13 358,8   364  12 661,5   345

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   535,5 17  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 268,0 72  11 403,0   362  10 867,5   345

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 159,4 17  6 138,0 90  6 206,2 91  6 274,4 92  4 910,4 72  24 688,4   362  23 529,0   345

6120 Úštěk Postoloprty Úštěk Lovosice   459,0 18  2 269,5 89  2 320,5 91  2 346,0 92  1 836,0 72  9 231,0   362  8 772,0   344

6120 Úštěk Postoloprty Lovosice Postoloprty   548,4 12  2 879,1 63  2 879,1 63  2 879,1 63  2 239,3 49  11 425,0   250  10 876,6   238

6121 Louny město nz Úštěk Louny město nz Úštěk  1 057,4 17  5 598,0 90  5 660,2 91  5 722,4 92  4 478,4 72  22 516,4   362  21 459,0   345

6123 Louny Úštěk Louny Lovosice   377,3 11  2 160,9 63  2 160,9 63  2 160,9 63  1 680,7 49  8 540,7   249  8 163,4   238

6123 Louny Úštěk Lovosice hr.tř.skl.km 48,720   209,1 17  1 107,0 90  1 119,3 91  1 131,6 92   885,6 72  4 452,6   362  4 243,5   345

6123 Louny Úštěk hr.tř.skl.km 48,720 Úštěk   237,6 18  1 174,8 89  1 201,2 91  1 214,4 92   950,4 72  4 778,4   362  4 540,8   344

6130 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6131 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6132 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6133 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6134 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6135 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   213,6 12  1 121,4 63  1 121,4 63  1 121,4 63   872,2 49  4 450,0   250  4 236,4   238

6140 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   532,8 12  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 100,0   250  10 567,2   238

6141 Louny Litoměřice horní n. Louny Libochovice   60,9 3   263,9 13   263,9 13   284,2 14   243,6 12  1 116,5   55  1 055,6   52

6141 Louny Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   260,4 12  1 367,1 63  1 367,1 63  1 367,1 63  1 063,3 49  5 425,0   250  5 164,6   238

6142 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   532,8 12  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 100,0   250  10 567,2   238

6143 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   504,0 12  2 646,0 63  2 646,0 63  2 646,0 63  2 058,0 49  10 500,0   250  9 996,0   238

6144 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   532,8 12  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 100,0   250  10 567,2   238

6145 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   532,8 12  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 100,0   250  10 567,2   238

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice   238,7 11  1 367,1 63  1 367,1 63  1 367,1 63  1 063,3 49  5 403,3   249  5 164,6   238

6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   45,4 2   272,4 12   295,1 13   317,8 14   295,1 13  1 225,8   54  1 180,4   52

6147 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   532,8 12  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 100,0   250  10 567,2   238

6149 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   488,4 11  2 797,2 63  2 797,2 63  2 797,2 63  2 175,6 49  11 055,6   249  10 567,2   238

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 12. 

2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

13. 12. 2020 - 31. 12. 

2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 9 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 12. 

2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

13. 12. 2020 - 31. 12. 

2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

6150 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice   260,4 12  1 367,1 63  1 367,1 63  1 367,1 63  1 063,3 49  5 425,0   250  5 164,6   238

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Libochovice   260,4 12  1 367,1 63  1 367,1 63  1 367,1 63  1 063,3 49  5 425,0   250  5 164,6   238

6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Libochovice Louny město nz   68,1 3   272,4 12   295,1 13   317,8 14   295,1 13  1 248,5   55  1 180,4   52

6153 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   260,4 12  1 367,1 63  1 367,1 63  1 367,1 63  1 063,3 49  5 425,0   250  5 164,6   238

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   72,0 12   378,0 63   378,0 63   378,0 63   294,0 49  1 500,0   250  1 428,0   238

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12   485,1 63   485,1 63   485,1 63   377,3 49  1 925,0   250  1 832,6   238

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   92,4 12   485,1 63   485,1 63   485,1 63   377,3 49  1 925,0   250  1 832,6   238

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   84,7 11   485,1 63   485,1 63   485,1 63   377,3 49  1 917,3   249  1 832,6   238

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   84,7 11   485,1 63   485,1 63   485,1 63   377,3 49  1 917,3   249  1 832,6   238

6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   243,6 12  1 278,9 63  1 278,9 63  1 278,9 63   994,7 49  5 075,0   250  4 831,4   238

6180 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 921,6   344

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   205,2 18  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 921,6   344

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26706 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26708 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26710 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26712 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26713 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26714 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26715 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26716 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26717 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26718 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26719 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26720 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 933,0   345

26721 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26722 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 933,0   345

26723 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 149,6   364  3 933,0   345

26725 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 850,0   250  2 713,2   238

26727 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 933,0   345

26729 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   125,4 11   718,2 63   718,2 63   718,2 63   558,6 49  2 838,6   249  2 713,2   238

26731 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   193,8 17  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   820,8 72  4 126,8   362  3 933,0   345

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  1 485,8 38  1 994,1 51  3 597,2 92   977,5 25  8 523,8   218  8 054,6   206

 43 039,5  204 266,7  210 244,9  224 914,8  161 280,4  843 746,3  800 706,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 10 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420N Ústecký kraj DMU120 - U11 + T8

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 1956 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h.   506,4 6

 1957 Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.   369,6 6

 1958 Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.   369,6 6

 1959 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n.   506,4 6

 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 080,8 14

 6100 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   356,0 5

 6100 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   45,7 1

 6101 Louny Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01  1 316,0 20

 6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 364,0 20

 6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 364,0 20

 6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 003,6 13

 6114 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   31,5 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Louny   394,8 6

 6115 Louny město nz Lovosice Louny město nz Lovosice   73,4 2

 6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01  1 227,6 18

 6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz hr.VUSC 0420/0510 01 Louny město nz  1 227,6 18

 6120 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   127,5 5

 6120 Úštěk Postoloprty Úštěk Postoloprty   996,8 14

 6121 Louny město nz Úštěk Louny město nz Úštěk  1 119,6 18

 6123 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   127,5 5

 6123 hr.tř.skl.km 48,720 Úštěk hr.tř.skl.km 48,720 Úštěk   13,2 1

 6123 Louny Úštěk Louny Úštěk   777,4 13

 6130 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14

 6131 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14

 6132 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14

 6133 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14

 6134 Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14

 6135 Litoměřice horní n. Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14

 6140 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14

 6141 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   238,7 11

 6141 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   126,0 3

 6142 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14

 6143 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14

 6144 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   621,6 14

 6145 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   621,6 14

 6146 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice   217,0 10

 6146 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   110,5 3

 6147 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   621,6 14

 6149 Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n.   577,2 13

 6150 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice   303,8 14

 6152 Litoměřice horní n. Louny město nz Litoměřice horní n. Louny město nz   177,6 4

 6152 Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice   217,0 10

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 11 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6153 Libochovice Litoměřice horní n. Libochovice Litoměřice horní n.   303,8 14

 6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   84,0 14

 6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14

 6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14

 6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

 6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

 6180 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   443,8 14

 6180 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   68,4 6

 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19

 26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19

 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

 26705 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14

 26706 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14

 26707 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26708 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26710 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14

 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26712 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

 26713 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14

 26714 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14

 26715 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26716 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

 26717 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14

 26718 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14

 26719 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26720 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18

 26721 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14

 26722 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18

 26723 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

 26725 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14

 26727 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   205,2 18

 26729 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13

 26731 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   205,2 18

 26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

 26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

 26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

 26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

 26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

 26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

 26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

 26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

 45 842,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 12 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510O - Liberecký kraj DMU120 - U11

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   889,2 52   205,2 12   837,9 49   205,2 12   188,1 11   906,3 53   855,0 50  4 086,9   239

6101 Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01  1 282,5 75   273,6 16  1 265,4 74   290,7 17   273,6 16  1 299,6 76  1 248,3 73  5 933,7   347

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   889,2 52   205,2 12   837,9 49   205,2 12   188,1 11   906,3 53   855,0 50  4 086,9   239

 22 298,4  4 788,0  21 922,2  5 061,6  4 753,8  22 606,2  21 682,8  103 113,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

 01. 01. 2020 - 15. 03. 

2020

Období 

 16. 03. 2020 - 31. 03. 

2020

Období 

 01. 04. 2020 - 13. 06. 

2020

Období 

 14. 06. 2020 - 30. 06. 

2020

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

 01. 07. 2020 - 16. 07. 

2020

Období 

 17. 07. 2020 - 30. 09. 

2020

Období 

 01. 10. 2020 - 12. 12. 

2020

Období

01. 01. 2020 - 12. 12. 

2020

Stránka 13 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510O - Liberecký kraj DMU120 - U11

Donátor: Liberecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   205,2 12  1 077,3 63  1 077,3 63  1 077,3 63   837,9 49  4 275,0   250  4 069,8   238

6101 Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   324,9 19  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 224,4   364  5 899,5   345

6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   290,7 17  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 190,2   362  5 899,5   345

6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   290,7 17  1 539,0 90  1 556,1 91  1 573,2 92  1 231,2 72  6 190,2   362  5 899,5   345

6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   205,2 12  1 077,3 63  1 077,3 63  1 077,3 63   837,9 49  4 275,0   250  4 069,8   238

 5 540,4  26 778,6  27 052,2  27 325,8  21 375,0  108 072,0  102 531,6

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 12. 

2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

13. 12. 2020 - 31. 12. 

2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Stránka 14 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S510O - Liberecký kraj DMU120 - U11

Donátor: Liberecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   239,4 14

 6101 Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6102 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6103 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6104 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6105 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6106 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6107 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6108 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6109 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6110 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6111 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6112 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   342,0 20

 6113 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   342,0 20

 6114 Česká Lípa hl.n. Lovosice Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   17,1 1

 6114 Česká Lípa hl.n. Louny Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   102,6 6

 6114 Česká Lípa hl.n. Postoloprty Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   222,3 13

 6115 Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   307,8 18

 6116 Česká Lípa hl.n. Louny město nz Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   307,8 18

 6161 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   239,4 14

 5 882,4

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 15 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Donátor  Ústecký kraj Liberecký kraj SOUPRAVOVÉ VLAKY

Linka U11 + T8

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   51,3 3   222,3 13   222,3 13   239,4 14   205,2 12   940,5   55   889,2   52

6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   51,3 3   205,2 12   222,3 13   239,4 14   222,3 13   940,5   55   889,2   52

  102,6   427,5   444,6   478,8   427,5  1 881,0  1 778,4

6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   18,0 3   78,0 13   78,0 13   84,0 14   72,0 12   330,0   55   312,0   52

6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   18,0 3   72,0 12   78,0 13   84,0 14   78,0 13   330,0   55   312,0   52

6192 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12   485,1 63   485,1 63   485,1 63   377,3 49  1 925,0   250  1 832,6   238

6193 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

6194 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

6195 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   7,2 3   28,8 12   31,2 13   33,6 14   31,2 13   132,0   55   124,8   52

6196 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   40,8 17   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   868,8   362   828,0   345

6197 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   40,8 17   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   868,8   362   828,0   345

6199 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   4,8 2   28,8 12   31,2 13   33,6 14   31,2 13   129,6   54   124,8   52

16995 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   28,8 12   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   600,0   250   571,2   238

16997 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   28,8 12   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   600,0   250   571,2   238

16999 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   28,8 12   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   600,0   250   571,2   238

26780 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26782 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26784 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26790 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   28,8 12   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   600,0   250   571,2   238

26791 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26792 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   28,8 12   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   600,0   250   571,2   238

26793 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26794 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26795 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26796 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26797 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26798 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26799 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   45,6 19   216,0 90   218,4 91   220,8 92   172,8 72   873,6   364   828,0   345

26890 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9   92,5 25   140,6 38   288,6 78   51,8 14   606,8   164   573,5   155

26891 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9   92,5 25   140,6 38   288,6 78   51,8 14   606,8   164   573,5   155

26892 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9   92,5 25   140,6 38   288,6 78   51,8 14   606,8   164   573,5   155

26893 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9   92,5 25   140,6 38   288,6 78   51,8 14   606,8   164   573,5   155

26894 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   26,4 11   151,2 63   151,2 63   151,2 63   117,6 49   597,6   249   571,2   238

26896 Louny Most Louny Most   77,4 3   309,6 12   361,2 14   335,4 13   309,6 12  1 393,2   54  1 315,8   51

26897 Most Louny Most Louny   77,4 3   335,4 13   335,4 13   361,2 14   283,8 11  1 393,2   54  1 315,8   51

26899 Most Louny Most Louny   77,4 3   335,4 13   335,4 13   361,2 14   283,8 11  1 393,2   54  1 315,8   51

 1 350,6  6 190,3  6 481,1  7 151,7  4 971,7  26 145,4  24 794,8

Celkem

 

13. 12. 2020 - 11. 12. 

2021

01. 01. 2021 - 11. 12. 

2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Liberecký kraj

13. 12. 2020 - 31. 12. 

2020
1. čtvrtletí 2021 2. čtvrtletí 2021 3. čtvrtletí 2021Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Ústecký kraj

01. 10. 2021 - 11. 12. 

2021

Stránka 16 z 17



Příloha 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Donátor  Ústecký kraj Liberecký kraj SOUPRAVOVÉ VLAKY

Linka U11 + T8

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01   51,3 3

 6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n.   68,4 4

  119,7

Odhad výkonu *) Četnost

 6190 Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01 Úštěk   18,0 3

 6191 Úštěk Česká Lípa hl.n. Úštěk hr.VUSC 0420/0510 01   24,0 4

 6192 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14

 6193 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 6194 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 6195 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   9,6 4

 6196 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   43,2 18

 6197 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   43,2 18

 6199 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   4,8 2

 16995 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14

 16997 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14

 16999 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   33,6 14

 26780 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26782 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26784 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26790 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   33,6 14

 26791 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 26792 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   33,6 14

 26793 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 26794 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26795 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 26796 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26797 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 26798 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   48,0 20

 26799 Louny město nz Louny Louny město nz Louny   48,0 20

 26890 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9

 26891 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9

 26892 Most Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd   33,3 9

 26893 Most nové n. odjezd Most Most nové n. odjezd Most   33,3 9

 26894 Louny Louny město nz Louny Louny město nz   31,2 13

 26896 Louny Most Louny Most   77,4 3

 26897 Most Louny Most Louny   77,4 3

 26899 Most Louny Most Louny   77,4 3

 1 439,2

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Ústecký kraj

Období 

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021

Součet výkonů vlaků ve vlkm - Liberecký kraj

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Číslo

vlaku

Stránka 17 z 17



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

2020

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

VUT
ÚK,1Q,2020

x CUT
ÚK,2020

Kč VL2
ÚK,1Q,2020

x CL2
ÚK,2020

Kč

Kč Kč

D 1Q,2020 = (V
1Q,202

0 x CUT2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D
1Q,202

0 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D
1Q,202

0 = Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TL2
ÚK,1Q,2020

0,00

Linky U11 a T8 Linka L2

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVL2NAD

ÚK,1Q,2020
0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVL2
ÚK,2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNVL2
ÚK,2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CL2
ÚK,2020

0,00

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

Provozní soubor: DMU120 březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CUT
ÚK,2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4190/SoVS/DS

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVUT
ÚK,2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
ÚK,2020

0,00

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TUT
ÚK,1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVUTNAD

ÚK,1Q,2020
0,0

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech jednotlivých 

tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané sestavy 

dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

2020

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

VUT
LK,1Q,2020

x CUT
LK,2020

Kč VL2
LK,1Q,2020

x CL2
LK,2020

Kč

Kč Kč

D 1Q,2020 = (V
1Q,202

0 x CUT2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D
1Q,202

0 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D
1Q,202

0 = Kč

Podpis:
   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané sestavy 

dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

Sestavil:
*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech jednotlivých 

tarifů ;

Datum:
   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00 0,00

nedoplatek / přeplatek za 1Q 2020 0,00 Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TUT
LK,1Q,2020

0,00 Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TL2
LK,1Q,2020

0,00

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00 Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVUTNAD

LK,1Q,2020
0,0 Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVL2NAD

LK,1Q,2020
0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VUT
LK,1Q,2020

0,0 Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VL2
LK,1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NUT
LK,1Q,2020

0,0 Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NL2
LK,1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVUT
LK,1Q,2020

0,0 Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVL2
LK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVUT
LK,1Q,2020

0,0 Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVL2
LK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDUT
LK,1Q,2020

0,0 Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDL2
LK,1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZUT
LK,1Q,2020

0,0 Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZL2
LK,1Q,2020

0,0

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
LK,2020

0,00 Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNVL2
LK,2020

0,00

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVUT
LK,2020

0,00 Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVL2
LK,2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CUT
LK,2020

0,00 Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CL2
LK,2020

0,00

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4190/SoVS/DS

Linky U11 a T8 Linka L2

Celkem (SZP)

Provozní soubor: DMU120 březen 2020

Objednatel: Liberecký kraj únor 2020

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)



Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách L2, T8 a U11

CUT ÚK,2020 ÚK,2020

CL2 ÚK,2020 ÚK,2020

KUT
ÚK

= (ZUT
ÚK,2020

× CUT
ÚK,2020

) + [(VUT
ÚK,2020

− ZUT
ÚK,2020

) × CVUT
ÚK,2020

] − TUT
ÚK,2020

 + (NVUT
ÚK,2020

 × CNVUT
ÚK,2020

)

KL2
ÚK

=(ZL2)
ÚK,2020

× CL2
ÚK,2020

) + [(VL2
ÚK,2020

− ZL2
ÚK,2020

) × CVL2
ÚK,2020

] − TUT
ÚK,2020

 + (NVL2
ÚK,2020

 × CNVL2
ÚK,2020

)

Jedná se o vzorový formulář

0,00 0,00

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

0,00

TL2ÚK 0,00 0,00

CNVL2

0,00

KL2ÚK,2020 0,00

Kč

Kč

KUTÚK,2020

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

V: Výkony v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

SZP: zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce

SZPÚK

NVL2ÚKNVUTÚK

Datum:

Podpis:

Sestavil:

TUTÚK 0,00 0,00 0,00
0,00T(komp)UTÚK 0,00 T(komp)L2ÚK

T(IDS)UTÚK 0,00 T(IDS)L2ÚK 0,00

T(TR10)UTÚK 0,00 T(TR10)L2ÚK 0,00

0,00VUTÚK 0,00

ZL2ÚK

VL2ÚK

ZUTÚK 0,00

NUTÚK 0,00 NL2ÚK 0,00

Linky U11 a T8 Linka L2

Q1 Q2 Q3 Q4 součet Q1 Q4

Soubor: DMU 120 CVL2 ÚK,2020

CVUT

0,00

Q2 Q3

ÚK,2020

součet

CNVUT

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Objednatel: Ústecký kraj

Roční zúčtování

DÚK,2020=(KUTÚK2020+KL2ÚK2020)-D1Q-3Q-SZP1Q-4Q 0,00 Kč

D



Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách L2, T8 a U11

CUT LK,2020 LK,2020

CL2 LK,2020 LK,2020

KUT
LK

= (ZUT
LK,2020

× CUT
LK,2020

) + [(VUT
LK,2020

− ZUT
LK,2020

) × CVUT
LK,2020

] − TUT
LK,2020

 + (NVUT
LK,2020

 × CNVUT
LK,2020

)

KL2
LK

=(ZL2)
LK,2020

× CL2
LK,2020

) + [(VL2
LK,2020

− ZL2
LK,2020

) × CVL2
LK,2020

] − TUT
LK,2020

 + (NVL2
LK,2020

 × CNVL2
LK,2020

)

Jedná se o vzorový formulář

Podpis:

Roční zúčtování

DLK,2020=(KUTLK2020+KL2LK2020)-D1Q-3Q-SZP1Q-4Q 0,00 Kč

Sestavil:

Datum:

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

V: Výkony v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

SZP: zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce
D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

KUTLK,2020 0,00 Kč

KL2LK,2020 0,00 Kč

D

SZPLK 0,00

TL2LK 0,00 0,00 0,00 0,00TUTLK 0,00 0,00 0,00
T(komp)L2LK 0,00T(komp)UTLK 0,00

T(IDS)L2LK 0,00T(IDS)UTLK 0,00

T(TR10)L2LK 0,00T(TR10)UTLK 0,00

NVL2LKNVUTLK

VL2LK 0,00VUTLK 0,00

NL2LK 0,00NUTLK 0,00

ZL2LK 0,00ZUTLK 0,00

Q1 Q2 Q3 Q4 součet

CNVL2

Linky U11 a T8 Linka L2

Q1 Q2 Q3 Q4 součet

CVUT
LK,2020

CNVUT

Soubor: DMU 120 CVL2 LK,2020

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Objednatel: Liberecký kraj



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Denní průměry za kampaň "název měsíce_RRRR" - trasy vlaků dle dnů pro trať "XXX", Ústecký kraj,  druhy vlaků "Os,Sp,Bus"

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

"hh:mm" "tarifní název počáteční stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název stanice A"

"hh:mm" "tarifní název stanice B"

"hh:mm" "tarifní názec stanice C"

"hh:mm" "tarifní název stanice D"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"hh:mm" "tarifní název koncové stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název počáteční stanice/hr.VÚSC"

"hh:mm" "tarifní název stanice A"

"hh:mm" "tarifní název stanice B"

"hh:mm" "tarifní názec stanice C"

"hh:mm" "tarifní název stanice D"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"…" "…"

"hh:mm" "tarifní název koncové stanice/hr.VÚSC"

"…"

Praktický příklad výkazu

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

08:52 Louny město

08:53 Louny střed

09:00 Louny

09:04 Veltěže

09:08 Slavětín nad Ohří

09:12 Pátek

09:15 Koštice nad Ohří

09:18 Křesín

09:21 Dubany

09:24 Libochovice město

09:30 Libochovice

09:33 Slatina pod Hazmburkem

09:36 Chotěšov pod Hazmburkem

09:41 Úpohlavy

09:44 Čížkovice

09:48 Sulejovice

10:00 Lovosice

10:06 Žalhostice

10:10 Litoměřice Cihelna

10:15 Litoměřice horní nádraží

10:19 Trnovany u Litoměřic

10:24 Ploskovice

10:30 Horní Řepčice

10:35 Liběšice

10:42 Úštěk

10:48 Dubičná

10:50 hr. VUSC 0420/0510 01

Jednotlivé vlaky ve výkaze řadit vzestupně dle čísla vlaku.

V případě nulového nástupu a výstupu ve stanici na kontrétním spoji během celé sčítací kampaně není žádoucí odstranění řádku této stanice. Ve výkaze musí být VŽDY uvedeny všechny stanice a zastávky, ve kterých daný vlak dle platného jízdního řádu zastavuje pro nástup a výstup cestujících.

Ve výkaze je možné u názvu stanic používat běžně zažité zkratky, např. hlavní nádraží - hl.n.; nad Ploučnicí - n.Ploučnicí aj.

09.11.2020 po

Os 6105 Louny město (08:52) - Česká Lípa hl.n. ()

03.11.2020 út 04.11.2020 st 05.11.2020 čt 06.11.2020 pá 07.11.2020 so 08.11.2020 ne30.10.2020 pá 31.10.2020 so 02.11.2020 po

"DD.MM.RRRR po"

"druh vlaku"_"číslo vlaku"_"výchozí stanice vlaku"_("čas odjezdu vlaku z výchozí stanice")_-_"konečná stanice vlaku"_("čas příjezdu vlaku do koncové stanice")

"čís

lo 

trat

ě"

"druh vlaku"_"číslo vlaku"_"výchozí stanice vlaku"_("čas odjezdu vlaku z výchozí stanice")_-_"konečná stanice vlaku"_("čas příjezdu vlaku do koncové stanice")

"čís

lo 

trat

ě"

"DD.MM.RRRR st" "DD.MM.RRRR čt" "DD.MM.RRRR pá" "DD.MM.RRRR so" "DD.MM.RRRR ne""DD.MM.RRRR út""DD.MM.RRRR po"

01.11.2020 ne

114

087

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

"DD.MM.RRRR pá" "DD.MM.RRRR so" "DD.MM.RRRR ne"

Stránka 1 z 1



Příloha 6 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti
Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

NÁSTUP: NÁSTUP:

VÝSTUP: VÝSTUP:

vnější označení vnější označení

Čas JŘ: Čas skut.:

1 1 1 1závada

°C WC:
vnitřní displej hlášení wi-fi

1 1

poškození 1 1 1
1 čistota

Infosystém
v pořádku

v pořádku 1 1 1
závada 1 1 1

v pořádku
závada

Personál stejnokroj odbavení jednání

1
1

1
1

1
1

1
1

vnitřní displej hlášení wi-fi
Teplota: 1 voda 1 papír 1 mýdlo

1 1

v pořádku 1 1 1
závada 1 1 1

Personál stejnokroj odbavení jednání

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Za Ústecký kraj: Za dopravce:

Poznámky: Vyjádření:

Za Ústecký kraj: Za dopravce:

Poznámky: Vyjádření:

hůlkově + podpis hůlkově + podpis, popř. otisk razítka hůlkově + podpis hůlkově + podpis, popř. otisk razítka
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz,

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz,

1 1 1
v pořádku 1 1 1 1 1

sedačky

Infosystém
1 voda 1 papír 1 mýdlo 1 čistotaTeplota:

1
1
1

1

1

1
1
1

1
1
1

v pořádku

1 1
nečistota 1 1

Čas skut.:

nečistota
poškození

1
1
1

°C

1

Čas skut.:Čas JŘ:

WC:

Stav vozidla exteriér stěny podlaha okna

Čas JŘ:

DATUM LINKA SPOJ DOPRAVCE

Čas skut.:Čas JŘ:

Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu 

1

EVIDENČNÍ ČÍSLO VOZIDLA:

PROTOKOL 3 – ŽELEZNIČNÍ DOPRAVCE

Stav vozidla exteriér stěny podlaha okna sedačky

EVIDENČNÍ ČÍSLO VOZIDLA:

KONTROLA DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI KONTROLA DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI PROTOKOL 3 – ŽELEZNIČNÍ DOPRAVCE
DATUM LINKA SPOJ DOPRAVCE



Příloha 6 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 

 

2 
 

 

 

 

 

NEPLATNÝ VZOR 

NEPLATNÝ VZOR 


